
Projekt 
 
z dnia  30 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 

WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270oraz 
z 2022 r. poz. 583) Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 30 340 774,50 zł w tym dochody majątkowe w kwocie 11 350 322,50 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 18 990 452,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 34 432 556,00 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 15 648 925,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 18 783 631,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Inowłódz 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73A4CDC-B216-4367-BB10-384DE22065A5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 316 212,00 0,00 153 000,00 469 212,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 

bieżące raze
m: 18 837 452,00 0,00 153 000,00 18 990 452,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 11 350 322,50 0,00 0,00 11 350 322,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 545 322,50 0,00 0,00 1 545 322,50 

 
Ogółem: 30 187 774,50 0,00 153 000,00 30 340 774,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 545 322,50 0,00 0,00 1 545 322,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73A4CDC-B216-4367-BB10-384DE22065A5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 169 072,00    1 169 072,00    954 181,00    761 513,00    192 668,00    0,00    214 891,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 153 000,00    153 000,00    3 060,00    3 060,00    0,00    0,00    149 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 322 072,00    1 322 072,00    957 241,00    764 573,00    192 668,00    0,00    364 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 72 340,00    72 340,00    57 340,00    38 500,00    18 840,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 153 000,00    153 000,00    3 060,00    3 060,00    0,00    0,00    149 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 225 340,00    225 340,00    60 400,00    41 560,00    18 840,00    0,00    164 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 34 279 556,00    18 630 631,00    12 765 417,00    7 689 152,00    5 076 265,00    2 089 800,00    3 375 414,00    0,00    0,00    400 000,00    15 648 925,00    12 648 925,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 153 000,00    153 000,00    3 060,00    3 060,00    0,00    0,00    149 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 34 432 556,00    18 783 631,00    12 768 477,00    7 692 212,00    5 076 265,00    2 089 800,00    3 525 354,00    0,00    0,00    400 000,00    15 648 925,00    12 648 925,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73A4CDC-B216-4367-BB10-384DE22065A5. Projekt Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

